
 
 

UCHWAŁA NR XXV/240/2020 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 212  ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm 1))  

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XVI/161/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2020 z późn. zm.2) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 425 576 zł do kwoty 168 734 472 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 322 694 zł do kwoty 158 139 772 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 102 882 zł do kwoty 10 594 700 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 425 576 zł do kwoty 168 175 472 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 392 285 zł do kwoty 148 979 356 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568,695 i 1175. 

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane Uchwałą Rady Powiatu Nr. XVII/164/2020 z dnia 31.01.2020r., Nr. 
XVIII/171/2020 z dnia 28.02.2020r., Nr. XIX/182/2020 z dnia 8.05.2020r., Nr. XX/196/2020 z dnia 10.06.2020r., Nr 
XXI/201/2020 z dnia 28.08.2020r., Nr. XXII/215/2020 z dnia 24.09.2020r. i  Nr XXIII/222/2020 z dnia 30.10.2020r. 
oraz Uchwałą  Zarządu Nr. 55/236/2020 z dnia 7.01.2020r., Nr. 56/237/2020 z dnia 21.01.2020r., Nr. 57/248/2020 
z dnia 31.01.2020r., Nr. 58/250/2020 z dnia 11.02.2020r., Nr. 61/290/2020 z dnia 28.02.2020r., Nr. 62/293/2020 z dnia 
11.03.2020r., Nr. 63/297/2020 z dnia 16.03.2020r., Nr. 64/299/2020 z dnia 18.03.2020r., Nr. 65/307/2020 z dnia 
26.03.2020r., Nr. 66/319/2020 z dnia 2.04.2020r., Nr. 67/321/2020 z dnia 14.04.2020r., Nr 68/325/2020 z dnia 
22.04.2020r., Nr. 71/333/2020 z dnia 13.05.2020r., Nr. 72/336/2020 z dnia 20.05.2020r., Nr. 73/337/2020 z dnia 
25.05.2020r. Nr. 74/346/2020 z dnia 2.06.2020r., Nr. 77/347/2020 z dnia 10.06.2020r., Nr. 80/359/2020 z dnia 
30.06.2020r., Nr 84/369/2020 z dnia 30.07.2020r., Nr. 85/379/2020 z dnia 4.08.2020r., Nr 86/380/2020 z dnia 
18.08.2020r. Nr. 89/387/2020 z dnia 28.08.2020r., Nr. 90/390/2020 z dnia 31.08.2020r., Nr. 91/395/2020 z dnia 
8.09.2020r., Nr 92/396/2020 z dnia 16.09.2020r., Nr 95/400/2020 z dnia 29.09.2020r., Nr 96/409/2020 z dnia 
13.10.2020r., Nr 99/416/2020 z dnia 30.10.2020r., Nr 100/418/2020 z dnia 10.11.2020r., Nr 101/423/2020 z dnia 
17.11.2020r., nr 103/431/2020 z dnia 27.11.2020r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5707



b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 33 291 zł do kwoty 19 196 116 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5707



Załącznik do uchwały Nr XXV/240/2020 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 425 576 zł do kwoty 168 734 472 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 0960 0  7 000 7 000 

  6630 0  26 291 26 291 
758 75801 2920 68 709 980  372 318 69 082 298 
758 75814 2110 0  55 535 55 535 
801 80115 2700 36 786 32 000  4 786 

  2701 1 911 183 477 353 26 441 1 460 271 
 80120 2701 54 610 35 078  19 532 

851 85195 0950 0  239 815 239 815 
  6257 1 758 943  76 591 1 835 534 

852 85203 0970 4 000  30 516 34 516 
855 85508 2900 1 728 000  100 000 1 828 000 

 85510 2900 981 500  35 500 1 017 000 
razem  544 431 970 007  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5707



Zwiększa się wydatki o kwotę  425 576 zł do kwoty 168 175 472 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 6 397 000  33 291 6 430 291 
700 70005 6050 0  595 400 595 400 
750 75020 4010 10 969 886  46 419 11 016 305 

  4110 2 150 000  7 979 2 157 979 
  4120 300 000  1 137 301 137 
  4210 3 000 000  318 743 3 318 743 
 75095 6050 595 400 595 400  0 

801 80115 3250 10 000 10 000  0 
  4110 2 460 969  143 000 2 603 969 
  4111 12 447 126  12 321 
  4121 1 610 18  1 592 
  4171 63 679 737  62 942 
  4210 421 397 2 000  419 397 
  4211 52 704 5 000  47 704 
  4240 378 923  88 818 467 741 
  4241 20 000 20 000  0 
  4300 303 111 30 000  273 111 
  4301 1 434 825 432 472  1 002 353 
  4421 18 500 15 000  3 500 
  4431 13 500 4 000  9 500 
 80116 2540 248 046  1 500 249 546 
 80117 4240 144 956  3 500 148 456 
 80120 4240 120 026  3 500 123 526 
  4301 37 593 35 078  2 515 
 80195 3020 0  230 500 230 500 

852 85202 4010 2 855 399  24 104 2 879 503 
 85203 4210 42 747  10 000 52 747 
  4260 26 000  10 000 36 000 
  4300 30 000  10 016 40 016 
  4430 12 894  500 13 394 
 85218 4270 207 778 42 168  165 610 

854 85404 2540 1 467 335 28 400  1 438 935 
 85416 3250 0  10 000 10 000 
 85419 2540 9 312 961 114 600 25 500 9 223 861 
 85495 3020 0  19 000 19 000 

855 85508 3110 3 378 165  97 000 3 475 165 
  4170 986 428  80 668 1 067 096 

razem  1 334 999 1 760 575  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5707


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-30T22:23:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




